平成 30 年４月９日

    各   位

上場会社名    株式会社メルコホールディングス

代表者        代表取締役社長 牧 寛之

（コード番号      6676）

問合せ先責任者 社長室長 生出 純一

（ＴＥＬ        052-251-6891）

当社取締役会長逝去および「お別れの会」のお知らせ（訃報）

当社取締役会長 牧 誠 は、かねてより病気療養中のところ、平成 30 年４月３日に逝去いたしました。ここ

に生前のご厚誼を深く感謝するとともに、謹んでお知らせいたします。

記

１．退任取締役 牧 誠 （まき まこと）

２．生年月日 昭和 23 年４月 29 日生 （満 69 歳）

３．通夜・密葬 御遺族の意向により、近親者のみにて執り行いました

   ＜喪主＞牧 寛之（まき ひろゆき）氏 （故人のご長男）

４．お別れの会   日時：平成３０年５月 14 日（月） 午前 11 時～午後０時 30 分

   会場：ホテルナゴヤキャッスル（名古屋市西区樋の口町 3 番 19 号）

※はなはだ勝手ながらご芳志供花供物の儀は固くご辞退申しあげます。万一お届け下さいましても拝辞させて

いただきますのであしからずご了承のほどお願い申し上げます。なお、ご来臨の節は平服にてお越し下さい。

５．略 歴

昭和 50 年 ５月 個人経営のメルコ創業

昭和 53 年 ８月 株式会社メルコ（現 株式会社バッファロー） 代表取締役社長

昭和 61 年 ６月 有限会社バッファロー（現 当社） 代表取締役社長

平成 18 年 ５月 株式会社バッファロー 取締役会長

平成 26 年 ６月 当社 代表取締役会長

平成 29 年 10月 当社 取締役会長

 ６．問合せ先 株式会社メルコホールディングス

   （電話 052-251-6891）

 ７．関連情報 取締役会長（創業者）の逝去および退任に関するお知らせ

以 上

	当社取締役会長逝去および「お別れの会」のお知らせ（訃報）